



Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/01/2018 al 28/02/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 14/03/2018

Hora: 04:51 p.m.

Pagina: 1 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
11.0.0.00.00.00	INGRESOS TRIBUTARIOS	16,140,923.58	0.00	16,140,923.58	1,452,897.07
11.7.0.00.00.00	IMPUESTOS MUNICIPALES	16,140,923.58	0.00	16,140,923.58	1,452,897.07
11.7.1.00.00.00	Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios	5,190,432.46	0.00	5,190,432.46	546,097.02
11.7.1.01.00.00	Impuestos a Establecimientos Industriales	1,733,087.99	0.00	1,733,087.99	128,957.77
11.7.1.01.01.00	Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca	1,315,000.00	0.00	1,315,000.00	43,314.85
11.7.1.01.03.00	Fabricación de productos lácteos	105,722.16	0.00	105,722.16	84,802.92
11.7.1.01.17.00	Industria de la confección y sastrería	39,966.79	0.00	39,966.79	0.00
11.7.1.01.20.00	Fabrica de productos de cuero, excepto calzado	6,722.73	0.00	6,722.73	0.00
11.7.1.01.26.00	Fabricación de productos químicos, industriales, orgánicos e inorgánicos	210,565.94	0.00	210,565.94	0.00
11.7.1.01.38.00	Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo	6,722.73	0.00	6,722.73	0.00
11.7.1.01.39.00	Industria básica de hierro y acero	15,160.90	0.00	15,160.90	0.00
11.7.1.01.40.00	Fabricación de cemento, cal, yeso y otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso	5,941.43	0.00	5,941.43	0.00
11.7.1.01.41.00	Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejas, bloqueras).	20,562.58	0.00	20,562.58	840.00
11.7.1.01.42.00	Fabricación de productos de caucho	6,722.73	0.00	6,722.73	0.00
11.7.1.02.00.00	Impuestos a Establecimientos Comerciales	1,672,655.65	0.00	1,672,655.65	293,566.56
11.7.1.02.01.00	Casas comerciales	89,537.17	0.00	89,537.17	0.00
11.7.1.02.02.00	Almacenes	1,692.27	0.00	1,692.27	0.00
11.7.1.02.03.00	Tiendas (calzado, vestuario, etc.)	51,859.20	0.00	51,859.20	11,512.00
11.7.1.02.05.00	Abarrotarías	3,649.09	0.00	3,649.09	3,768.00
11.7.1.02.06.00	Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)	49,116.00	0.00	49,116.00	6,725.00
11.7.1.02.07.00	Depósitos	204,357.83	0.00	204,357.83	2,820.00
11.7.1.02.08.00	Gasolineras	89,725.06	0.00	89,725.06	0.00
11.7.1.02.09.00	Farmacias	5,284.80	0.00	5,284.80	0.00
11.7.1.02.10.00	Puestos de venta de medicinas	3,009.60	0.00	3,009.60	1,920.00
11.7.1.02.11.00	Supermercados	246,331.03	0.00	246,331.03	3,000.00
11.7.1.02.12.00	Ferreterías	21,491.37	0.00	21,491.37	9,558.84
11.7.1.02.13.00	Pulperías	279,347.84	0.00	279,347.84	99,687.50
11.7.1.02.14.00	Glorietas y casetas de venta de golosinas	9,752.67	0.00	9,752.67	1,684.00
11.7.1.02.19.00	Heladerías	8,162.97	0.00	8,162.97	0.00
11.7.1.02.20.00	Puesto de venta de ropa y aachinería	30,961.62	0.00	30,961.62	1,150.00
11.7.1.02.23.00	Venta de productos agropecuarios	140,933.87	0.00	140,933.87	0.00
11.7.1.02.25.00	Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes	4,519.87	0.00	4,519.87	0.00
11.7.1.02.30.00	Billares	115,639.55	0.00	115,639.55	17,157.44
11.7.1.02.31.00	Venta de cerveza	145,441.01	0.00	145,441.01	78,889.00
11.7.1.02.32.00	Venta de licores	27,574.00	0.00	27,574.00	9,500.00
11.7.1.02.33.00	Lotificadoras	105,432.83	0.00	105,432.83	44,807.28
11.7.1.02.40.00	Compra y Venta de Hierro (Chatarra)	5,850.00	0.00	5,850.00	1,387.50
11.7.1.02.43.00	Venta De Gas Volátil	27,986.00	0.00	27,986.00	0.00



Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/01/2018 al 28/02/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 14/03/2018

Hora: 04:51 p.m.

Pagina: 2 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
11.7.1.02.48.00	Distribuidores Ruterros (De mercadería en General)	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00
11.7.1.03.00.00	Impuestos a Establecimientos de Servicios	614,013.90	0.00	614,013.90	63,305.54
11.7.1.03.01.01	Transporte Urbanos	14,541.88	0.00	14,541.88	1,470.62
11.7.1.03.01.02	Transporte ExtraUrbanos	126,516.37	0.00	126,516.37	0.00
11.7.1.03.01.03	Mototaxi	8,075.00	0.00	8,075.00	102.00
11.7.1.03.02.00	Salas de belleza, barberías	13,953.41	0.00	13,953.41	3,120.00
11.7.1.03.04.00	Compañías televisoras	27,986.00	0.00	27,986.00	3,750.00
11.7.1.03.10.00	Comedores	74,182.17	0.00	74,182.17	7,817.50
11.7.1.03.15.00	Circos, comedias, etc.	4,440.00	0.00	4,440.00	0.00
11.7.1.03.17.00	Cantinas, expendios de aguardiente	27,986.00	0.00	27,986.00	0.00
11.7.1.03.22.00	Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)	9,667.92	0.00	9,667.92	1,483.50
11.7.1.03.23.00	Molinos que prestan servicios a particulares	994.91	0.00	994.91	180.00
11.7.1.03.26.00	Hoteles	27,504.16	0.00	27,504.16	1,920.00
11.7.1.03.28.00	Talleres de servicio	75,682.42	0.00	75,682.42	19,548.80
11.7.1.03.29.00	Establecimientos educativos	9,342.20	0.00	9,342.20	7,566.12
11.7.1.03.30.00	Casas de empeño	22,363.64	0.00	22,363.64	4,400.00
11.7.1.03.35.00	Cooperativas que prestan servicios	27,986.00	0.00	27,986.00	0.00
11.7.1.03.36.00	Servicios de café net e Internet	10,416.00	0.00	10,416.00	900.00
11.7.1.03.38.00	Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros	1,246.64	0.00	1,246.64	0.00
11.7.1.03.41.00	Cafeterías	8,913.98	0.00	8,913.98	0.00
11.7.1.03.42.00	Centros nocturnos	27,986.00	0.00	27,986.00	0.00
11.7.1.03.44.00	Discotecas	27,986.00	0.00	27,986.00	0.00
11.7.1.03.50.00	Pensiones	10,367.20	0.00	10,367.20	11,047.00
11.7.1.03.56.00	Foto estudio	27,900.00	0.00	27,900.00	0.00
11.7.1.03.60.00	Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, Economistas, Auditores)	27,976.00	0.00	27,976.00	0.00
11.7.1.96.00.00	Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, Comercio y Servicio	226,666.60	0.00	226,666.60	0.00
11.7.1.96.01.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria	45,439.41	0.00	45,439.41	0.00
11.7.1.96.02.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio	181,227.19	0.00	181,227.19	0.00
11.7.1.96.03.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio	0.00	0.00	0.00	0.00
11.7.1.97.00.00	Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de Industria, Comercio y Servicio	176,910.27	0.00	176,910.27	0.00
11.7.1.97.01.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Industria	32,899.00	0.00	32,899.00	0.00
11.7.1.97.02.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Comercio	129,088.32	0.00	129,088.32	0.00
11.7.1.97.03.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Servicio	14,922.95	0.00	14,922.95	0.00
11.7.1.98.00.00	Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, Comercio y Servicio	767,098.05	0.00	767,098.05	60,267.15



Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/01/2018 al 28/02/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 14/03/2018

Hora: 04:51 p.m.

Pagina: 3 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
11.7.1.98.01.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria	651,034.09	0.00	651,034.09	20,629.22
11.7.1.98.02.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio	88,834.20	0.00	88,834.20	35,144.09
11.7.1.98.03.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio	27,229.76	0.00	27,229.76	4,493.84
11.7.2.00.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	7,946,954.70	0.00	7,946,954.70	906,800.05
11.7.2.01.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	3,006,554.00	0.00	3,006,554.00	398,397.27
11.7.2.01.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	3,006,554.00	0.00	3,006,554.00	398,397.27
11.7.2.02.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	2,283,637.89	0.00	2,283,637.89	90,615.37
11.7.2.02.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	2,283,637.89	0.00	2,283,637.89	90,615.37
11.7.2.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	252,183.61	0.00	252,183.61	15,849.32
11.7.2.96.01.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	252,183.61	0.00	252,183.61	15,849.32
11.7.2.96.02.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	0.00	0.00	0.00	0.00
11.7.2.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	612,773.86	0.00	612,773.86	72,258.67
11.7.2.97.01.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	612,773.86	0.00	612,773.86	72,258.67
11.7.2.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	1,791,805.34	0.00	1,791,805.34	329,679.42
11.7.2.98.01.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	1,791,805.34	0.00	1,791,805.34	329,679.42
11.7.3.00.00.00	Impuesto Sobre Ingresos Personales	1,029,653.11	0.00	1,029,653.11	0.00
11.7.3.01.00.00	Impuesto Personal Municipal	986,181.28	0.00	986,181.28	0.00
11.7.3.01.00.00	Impuesto Personal Municipal	986,181.28	0.00	986,181.28	0.00
11.7.3.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos Personales	36,116.23	0.00	36,116.23	0.00
11.7.3.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos Personales	36,116.23	0.00	36,116.23	0.00
11.7.3.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales	4,649.17	0.00	4,649.17	0.00
11.7.3.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales	4,649.17	0.00	4,649.17	0.00
11.7.3.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales	2,706.43	0.00	2,706.43	0.00
11.7.3.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales	2,706.43	0.00	2,706.43	0.00
11.7.4.00.00.00	Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos	3,136.36	0.00	3,136.36	0.00
11.7.4.01.00.00	Extracción o Explotación de Recursos	3,136.36	0.00	3,136.36	0.00
11.7.4.01.06.00	Bosques y derivados	3,136.36	0.00	3,136.36	0.00
11.7.6.00.00.00	Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones	1,970,746.95	0.00	1,970,746.95	0.00
11.7.6.01.00.00	Telecomunicaciones	1,970,746.95	0.00	1,970,746.95	0.00
11.7.6.01.02.00	Televisión por Cable	150,000.00	0.00	150,000.00	0.00
11.7.6.01.05.00	Telefonía Móvil	1,820,746.95	0.00	1,820,746.95	0.00
12.0.0.00.00.00	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	6,068,367.82	0.00	6,068,367.82	1,004,311.86



Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/01/2018 al 28/02/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 14/03/2018

Hora: 04:51 p.m.

Pagina: 4 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
12.5.0.00.00.00	NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES	6,068,367.82	0.00	6,068,367.82	1,004,311.86
12.5.99.00.00.00	Ingresos No Tributarios Municipales	6,068,367.82	0.00	6,068,367.82	1,004,311.86
12.5.99.01.00.00	Tasas Municipales	907,590.34	0.00	907,590.34	73,567.71
12.5.99.01.03.00	Tasa Seguridad ciudadana	5,219.10	0.00	5,219.10	0.00
12.5.99.01.05.00	Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)	902,371.24	0.00	902,371.24	73,567.71
12.5.99.02.00.00	Derechos Municipales	5,087,767.53	0.00	5,087,767.53	926,054.15
12.5.99.02.01.00	Matrimonios	14,900.00	0.00	14,900.00	3,900.00
12.5.99.02.04.00	Vallas publicitarias	68,992.00	0.00	68,992.00	19,540.00
12.5.99.02.05.00	Rótulos publicitarios	15,782.85	0.00	15,782.85	0.00
12.5.99.02.06.00	Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y transporte de carga pesada	132,931.97	0.00	132,931.97	675.00
12.5.99.02.15.00	Derecho de peaje	2,578,939.40	0.00	2,578,939.40	0.00
12.5.99.02.18.00	Derechos por Dominio Pleno	57,102.95	0.00	57,102.95	14,798.60
12.5.99.02.19.00	Derechos por Lotes de Cementerio	600.00	0.00	600.00	0.00
12.5.99.02.20.00	Constancias	288,558.50	0.00	288,558.50	61,840.44
12.5.99.02.21.00	Certificaciones	16,540.00	0.00	16,540.00	0.00
12.5.99.02.22.00	Autorizaciones y vistos buenos	9,850.00	0.00	9,850.00	2,400.00
12.5.99.02.23.00	Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes	1,557.00	0.00	1,557.00	1,673.00
12.5.99.02.25.00	Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)	5,727.27	0.00	5,727.27	0.00
12.5.99.02.28.00	Permisos de ocupación de calles con material de construcción	53,972.73	0.00	53,972.73	0.00
12.5.99.02.29.00	Permisos para lotificar	94,701.66	0.00	94,701.66	0.00
12.5.99.02.30.00	Permisos para operación de negocios	980,280.12	0.00	980,280.12	792,881.61
12.5.99.02.31.00	Permisos para rotura de calles	18,994.80	0.00	18,994.80	0.00
12.5.99.02.33.00	Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)	300.00	0.00	300.00	0.00
12.5.99.02.34.00	Permisos de construcción	256,495.74	0.00	256,495.74	20,770.50
12.5.99.02.39.00	Permiso para forja de fierros	800.00	0.00	800.00	1,750.00
12.5.99.02.42.00	Permisos de perforación de pozos	1,980.00	0.00	1,980.00	0.00
12.5.99.02.44.00	Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)	5,700.00	0.00	5,700.00	1,950.00
12.5.99.02.46.00	Permiso para bailes y serenatas	11,600.00	0.00	11,600.00	3,575.00
12.5.99.02.52.00	Matrícula de marcas de herrar	2,113.64	0.00	2,113.64	200.00
12.5.99.02.53.00	Matrícula de vehículos automotores	455,165.08	0.00	455,165.08	0.00
12.5.99.02.57.00	Matrícula de armas de fuego	14,181.82	0.00	14,181.82	100.00
12.5.99.03.00.00	Multas Municipales	73,009.95	0.00	73,009.95	4,690.00
12.5.99.03.02.00	Por la presentación de declaraciones juradas tardías	18,231.62	0.00	18,231.62	440.00
12.5.99.03.04.00	Por operar un negocio sin permiso de operación	30,823.79	0.00	30,823.79	1,500.00
12.5.99.03.10.00	Multas impuestas por el departamento municipal de justicia	23,954.54	0.00	23,954.54	2,750.00
15.0.0.00.00.00	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL	114,289.44	0.00	114,289.44	6,686.20
15.2.0.00.00.00	VENTA DE SERVICIOS	114,289.44	0.00	114,289.44	6,686.20
15.2.19.00.00.00	Venta de Servicios Municipales	114,289.44	0.00	114,289.44	6,686.20



Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/01/2018 al 28/02/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 14/03/2018

Hora: 04:51 p.m.

Pagina: 5 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
15.2.19.01.00.00	Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales	57,911.94	0.00	57,911.94	6,686.20
15.2.19.01.01.00	Servicios de Documentación	2,618.12	0.00	2,618.12	0.00
15.2.19.01.02.00	Servicios de Revisión	37,233.59	0.00	37,233.59	0.00
15.2.19.01.03.00	Servicios de Medidas y Remedidas	18,060.23	0.00	18,060.23	6,686.20
15.2.19.02.00.00	Servicios Públicos Municipales	56,377.50	0.00	56,377.50	0.00
15.2.19.02.01.00	Servicio de Agua Potable	26,530.91	0.00	26,530.91	0.00
15.2.19.02.05.00	Servicio de Tren de Aseo	29,846.59	0.00	29,846.59	0.00
15.2.19.02.06.00	Servicio de Bomberos	0.00	0.00	0.00	0.00
18.0.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO	2,623,089.45	0.00	2,623,089.45	425,184.24
18.1.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL	2,623,089.45	0.00	2,623,089.45	425,184.24
18.1.1.00.00.00	Transferencias Corrientes de la Administración Central	2,623,089.45	0.00	2,623,089.45	425,184.24
18.1.1.01.00.00	Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales	2,623,089.45	0.00	2,623,089.45	425,184.24
18.1.1.01.01.01	Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales	2,623,089.45	0.00	2,623,089.45	425,184.24
21.0.0.00.00.00	RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL	200,263.84	0.00	200,263.84	0.00
21.1.0.00.00.00	VENTA DE INMUEBLES	200,263.84	0.00	200,263.84	0.00
21.1.1.00.00.00	Venta de Tierras y Terrenos	200,263.84	0.00	200,263.84	0.00
21.1.1.01.00.00	Venta de Tierras y Terrenos Municipales	200,263.84	0.00	200,263.84	0.00
21.1.1.01.02.00	Venta de Dominio Pleno	200,263.84	0.00	200,263.84	0.00
22.0.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL	14,864,173.55	161,939.80	15,026,113.35	2,409,377.26
22.1.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL	14,864,173.55	0.00	14,864,173.55	2,409,377.26
22.1.1.00.00.00	Transferencias de Capital de la Administración Central	14,864,173.55	0.00	14,864,173.55	2,409,377.26
22.1.1.01.00.00	Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales	14,864,173.55	0.00	14,864,173.55	2,409,377.26
22.1.1.01.01.01	Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales	14,864,173.55	0.00	14,864,173.55	2,409,377.26
22.2.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO	0.00	112,401.80	112,401.80	0.00
22.2.2.00.00.00	Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros	0.00	112,401.80	112,401.80	0.00
22.2.2.01.00.00	Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros para Gobiernos Locales	0.00	112,401.80	112,401.80	0.00
22.2.2.01.01.2	Donacion de el gobierno de Marruecos para Kinder en San Manuel Cortes	0.00	112,401.80	112,401.80	0.00
22.3.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO	0.00	49,538.00	49,538.00	0.00
22.3.2.00.00.00	Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro	0.00	49,538.00	49,538.00	0.00
22.3.2.01.00.00	Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para Gobiernos Locales	0.00	49,538.00	49,538.00	0.00
22.3.2.01.01.03	Donacion de CEPUDO para mantenimiento de Pozos de agua comunidad Bethel	0.00	47,922.80	47,922.80	0.00



Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/01/2018 al 28/02/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 14/03/2018

Hora: 04:51 p.m.

Pagina: 6 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
22.3.2.01.01.4	Donacion de CEPUDO para mantenimiento de Pozos de agua comunidad EL Remolino	0.00	1,615.20	1,615.20	0.00
23.0.0.00.00.00	DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA	0.00	232,159.60	232,159.60	0.00
23.7.0.00.00.00	DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	0.00	232,159.60	232,159.60	0.00
23.7.2.00.00.00	Disminución de Caja y Bancos	0.00	232,159.60	232,159.60	0.00
23.7.2.01.00.00	Disminución de Caja y Bancos Corrientes	0.00	232,159.60	232,159.60	0.00
23.7.2.01.01.00	DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)	0.00	682.82	682.82	0.00
23.7.2.01.02.00	DCB-Fondos Propios Municipales	0.00	231,476.78	231,476.78	0.00
TOTAL:		40,011,107.68	394,099.40	40,405,207.08	5,298,456.63

[Filtros Aplicados al Reporte Actual](#)

Fecha Inicio: 01/01/2018

Fecha Final: 28/02/2018

Ejercicio: 2018

0s+js/j9Jmd9bRj3ZNqQud6Tn3LU0eEZE5r76FqDT02RbHwXvLxfs4YaOUex1bXI5AiFoypKWvmpr0xs26cKVQvGIRtHdmGoyKpZCs4cVPPQBsPfg8mRkWkIVVgVXE+lw3n6ziveDUxcS5eO0sYMCFTbD6h6MOG2V5/T4JdmKak/KfegGFhAhienddPW67/u4iP iIGTXbJ9Lmi3dO7Mlyw==